1

令和５年度 第１回草加市社会教育委員会議会議録

１ 開催日時 令和５年（２０２３年）７月６日（木） 午後６時から午後７時

２ 開催場所 草加市役所本庁舎７階 会議室７―Ｂ

３ 出席委員等

⑴社会教育委員

谷脇純子委員 土屋貴一委員 秋葉淳一委員 相澤欣幸委員 猿渡久子委員

髙井正委員 高橋とし委員 榎本武彦委員 萩野茂委員 山本多美子委員

福田求委員 内田有一委員 村上純一委員 飯塚竜也委員

⑵事務局

福原宏課長 吉田俊仁課長補佐 好井安全係長 白井優主事

関根秀一社会教育指導員

４ 第１回草加市社会教育委員会議

１ 開会

２ あいさつ

３ 議題

⑴社会教育関係団体等補助金の交付について

⑵その他

４ 閉会

５ 公開・非公開の有無

公開とする

６ 傍聴人数

０人

2

７ 協議の結果

⑴ 草加市社会教育関係団体等補助金について、草加市ＰＴＡ連合会への補助金交付を承認

した。

８ 主な意見等

⑴ 草加市社会教育関係団体等補助金について

・資料の内、草加市ＰＴＡ連合会の活動について、説明を求められた。

９ 協議の概要

詳細な会議録は、市役所情報コーナーで公開する。